Приложение № 3
                                                                                                                                                                        к Порядку

	Информация о контрактах, исполненных с физическими лицами по федеральным статистическим наблюдениям


	Наименование обследования
	Обследование рабочей силы

	Наименование заказчика
	Управление Федеральной службы государственной статистики 
по Северо - Кавказскому федеральному округу (Северо-Кавказстат)

	Наименование отдела
	Отдел статистики труда 

	Период
	на «14» января 2022 г.

	Источник финансирования с указанием кода бюджетной классификации Российской Федерации
	0113 15 4 07 92700



	Категория физических лиц, 
с которыми заключен контракт на выполнение работ
	Объект закупки                                                                                                  (объем  / содержание работ)
	Количество заключенных контрактов
	Общая стоимость контрактов
	Количество контрактов, по которым изменены условия контракта
	Количество исполненных контрактов
	Количество контрактов с ненадлежащим исполнением обязательств, предусмотренных контрактом
	Количество расторгнутых контрактов с указанием оснований (причин) его расторжения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Интервьюер 

	Опрос населения старше 15 лет  в домашних хозяйствах на установленном счетном участке и заполнение анкет
	17
	174241.86
	-
	-
	-
	-

	Инструктор территориального уровня, оператор формального и логического контроля, кодировщик статистической информации, счетчик 
	Руководство работой интервьюеров, контроль заполненных анкет, ввод первичных данных, кодирование первичных данных обследования,  счетчик

	3
	71164.28
	-
	-
	-
	-




	Информация о контрактах, исполненных с физическими лицами по федеральным статистическим наблюдениям


	Наименование обследования
	Обследование  рабочей силы

	Наименование заказчика
	Управление Федеральной службы государственной статистики 
по Северо - Кавказскому федеральному округу (Северо-Кавказстат)

	Наименование отдела
	Отдел государственной  статистике
по РСО-Алания

	Период
	на «14» января 2022 г.

	Источник финансирования с указанием кода бюджетной классификации Российской Федерации
	0113 15 4 07 92700



	Категория физических лиц, 
с которыми заключен контракт на выполнение работ
	Объект закупки                                                                                                  (объем  / содержание работ)
	Количество заключен-ных контрактов
	Общая стоимость контрактов
	Количество контрактов, по которым изменены условия контракта
	Количество исполненных контрактов
	Количество контрактов с ненадлежащим исполнением обязательств, предусмотренных контрактом
	Количество расторгнутых контрактов с указанием оснований (причин) его расторжения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Инструктор территориального уровня, кодировщик статистической информации, оператор формального и логичес-кого контроля и счетчик

	1. Составление списков и карточек на помещение, проверка полноты и правильности заполнение анкет, кодирование анкет, ввод данных.
	1
	25866.09
	-
	-
	-
	-

	Интервьюер

	Опрос населения в возрасте 15 лет и старше в домашних хозяйствах на установленном счетном участке и заполнение анкет
	5
	63331.75
	-
	-
	-
	-









	Информация о контрактах, исполненных с физическими лицами по федеральным статистическим наблюдениям

	Наименование обследования
	Обследование  рабочей силы

	Наименование заказчика
	Управление Федеральной службы государственной статистики 
по Северо - Кавказскому федеральному округу (Северо-Кавказстат)

	Наименование отдела
	Отдел государственной статистики в Республике Ингушетия

	Период
	на «14» января 2022 г.

	Источник финансирования с указанием кода бюджетной классификации Российской Федерации
	0113 15 4 07 92700



	Категория
 физических лиц, 
с которыми заключен контракт на выполнение работ
	Объект закупки                                                                                                  (объем  / содержание работ)
	Количество заключен-ных контрактов
	Общая стоимость контрактов
	Количество контрактов, по которым изменены условия контракта
	Количество исполненных контрактов
	Количество контрактов с ненадлежащим исполнением обязательств, предусмотренных контрактом
	Количество расторгнутых контрактов с указанием оснований (причин) его расторжения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Инструктор территориального уровня,  счетчик

	2. Руководство работой интервьюеров, контроль заполненных анкет, составление списков и карточек на помещение,
	1
	9966.34
	-
	-
	-
	-

	Интервьюер, кодировщик статистической информации

	Опрос населения в возрасте 15 лет и старше в домашних хозяйствах на установленном счетном участке и заполнение анкет, кодирование анкет
	3
	44976.86
	-
	-
	-
	-

	Интервьюер, оператор формального и логического контроля.
	Опрос населения в возрасте 15 лет и старше в домашних хозяйствах на установленном счетном участке, ввод данных.
	1
	14550.39
	-
	-
	-
	-

	Интервьюер, счетчик, оператор формального и логического контроля 
	Опрос населения в возрасте 15 лет и старше в домашних хозяйствах на установленном счетном участке, составление списков и карточек на помещение, ввод данных.
	1
	15894.28
	-
	-
	-
	-



	Информация о контрактах, исполненных с физическими лицами по федеральным статистическим наблюдениям


	Наименование обследования
	Обследование  рабочей силы

	Наименование заказчика
	Управление Федеральной службы государственной статистики 
по Северо - Кавказскому федеральному округу (Северо-Кавказстат)

	Наименование отдела
	Отдел государственной статистики в КБР

	Период
	на «14» января 2022 г.

	Источник финансирования с указанием кода бюджетной классификации Российской Федерации
	0113 15 4 07 92700



	Категория физических лиц, 
с которыми заключен контракт на выполнение работ
	Объект закупки                                                                                                  (объем  / содержание работ)
	Количество заключен-ных контрактов
	Общая стоимость контрактов
	Количество контрактов, по которым изменены условия контракта
	Количество исполненных контрактов
	Количество контрактов с ненадлежащим исполнением обязательств, предусмотренных контрактом
	Количество расторгнутых контрактов с указанием оснований (причин) его расторжения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Оператор 

	3. Ввод данных  
	1
	3048.84
	-
	-
	-
	-

	Интервьюер

	Опрос населения в возрасте 15 лет и старше в домашних хозяйствах на установленном счетном участке и заполнение анкет
	6
	76220.90
	-
	-
	-
	-

	Счетчик, инструктор
	Составление списков и карточек на помещение, руководство работой интервьюеров, контроль заполненных анкет  
	1
	7109.72
	-
	-
	-
	-

	Счетчик, кодировщик
	Составление списков и карточек на помещение, руководство работой интервьюеров, кодирование анкет
	1
	5293.96
	-
	-
	-
	-

	Кодировщик статистической информации
	Кодирование анкет
	2
	7208.80
	-
	-
	-
	-

	Инструктор, оператор
	руководство работой интервьюеров, контроль заполненных анкет, ввод данных
	1
	8468.99
	-
	-
	-
	-



  
	Информация о контрактах, исполненных с физическими лицами по федеральным статистическим наблюдениям


	Наименование обследования
	Обследование  рабочей силы

	Наименование заказчика
	Управление Федеральной службы государственной статистики 
по Северо - Кавказскому федеральному округу (Северо-Кавказстат)

	Наименование отдела
	Отдел организации и проведения переписей и наблюдений КЧР

	Период
	[bookmark: _GoBack]на «14» января 2022 г.

	Источник финансирования с указанием кода бюджетной классификации Российской Федерации
	0113 15 4 07 92700



	Категория физических лиц, 
с которыми заключен контракт на выполнение работ
	Объект закупки                                                                                                  (объем  / содержание работ)
	Количество заключен-ных контрактов
	Общая стоимость контрактов
	Количество контрактов, по которым изменены условия контракта
	Количество исполненных контрактов
	Количество контрактов с ненадлежащим исполнением обязательств, предусмотренных контрактом
	Количество расторгнутых контрактов с указанием оснований (причин) его расторжения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Инструктор территориального уровня, кодировщик статисти-ческой информации, оператор формального и логического контроля и счетчик

	4. Составление списков и карточек на помещение, проверка полноты и правильности заполнение анкет, кодирование анкет,
5. ввод данных.
	1
	22662.62
	-
	-
	-
	-

	Интервьюер
	Опрос населения в возрасте 15 лет и старше в домашних хозяйствах на установленном счетном участке и заполнение анкет
	6
	67150.78
	-
	-
	-
	-

	Кодировщик статисти-ческой информации

	6. Кодирование анкет.

	1
	4763.22
	-
	-
	-
	-





Должность:   главный специалист-эксперт     ___________________   Н.Е. Щербакова                 «___»____________2022г.
